
UCHWAŁA NR XXIV/183/2021 
RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie likwidacji samorządowej instytucji kultury p.n. „Świetlica Gminna w Szypliszkach” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r.  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 1, 23 i 24 ustawy z dnia 25 października 1991r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 194)  - Rada 
Gminy Szypliszki uchwala, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2021 roku samorządową instytucję kultury p.n. „Świetlica Gminna 
w Szypliszkach”, dla której organizatorem jest Gmina Szypliszki. 

§ 2. Zobowiązania i wierzytelności zlikwidowanej Świetlicy Gminnej w Szypliszkach przejmuje Gmina 
Szypliszki. 

§ 3. Majątek nieruchomy i ruchomy Świetlicy Gminnej w Szypliszkach przechodzi na własność Gminy 
Szypliszki i zostanie zagospodarowany, przez Wójta Gminy Szypliszki, zgodnie z przeznaczeniem 
i potrzebami, z zachowaniem zasad gospodarowania majątkiem komunalnym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Januszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47CA3888-56DB-4174-B5DA-DD0FFE4FEBF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Józef Januszko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




